
 
 

UCHWAŁA NR IV/51/2024 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr LXXVII/767/2023 Rady Gminy Giżycko z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2024 rok w sposób następujący: 

1. Zwiększa się plan dochodów o 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów ogółem po zmianach wynosi 69 466 450,19 zł, w tym dochody bieżące 56 133 820,40 zł i dochody 
majątkowe 13 332 629,79 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 71 236 632,77 zł, w tym wydatki bieżące 56 440 014,06 zł 
i wydatki majątkowe 14 796 618,71 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmiany dochodów i wydatków związanych z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 
 

Mariusz Paweł Dobosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 3447



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

900             10 000,00    1 596 850,00

   90013        10 000,00       70 000,00

        2330       10 000,00       10 000,00

      10 000,00   69 466 450,19OGÓŁEM   69 456 450,19

 Schroniska dla zwierząt       60 000,00

 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
           0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/51/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 04 lipca 2024 r.

Zmiany planu dochodów budżetu w 2024

Paragr./Grupa Nazwa

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    1 586 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3447



Dz. Rozdz Przed zmianami Suma zmian Po zmianach

700             40 000,00    2 219 456,56

   70005        40 000,00    1 837 756,56

        6050       40 000,00      368 756,56

710             -3 000,00      702 500,00

   71095        -3 000,00       12 000,00

        4390       -3 000,00        2 000,00

750              3 000,00    9 293 876,78

   75023         3 000,00    7 973 512,02

        4430        3 000,00       12 000,00

801            -46 200,00   21 907 049,28

   80101       -50 700,00   12 166 883,32

        4270       25 500,00       43 500,00

        4790      -36 200,00    6 375 755,32

        6050      -40 000,00      142 000,00

   80103         4 500,00    2 510 500,00

        4210      -15 500,00       80 000,00

        4300       20 000,00       54 000,00

852              6 200,00    3 426 297,00

   85219         6 200,00    1 252 360,00

        4440        6 200,00       21 920,00

900             12 957,76    5 499 131,93

   90013        10 000,00      280 000,00

        4300       10 000,00      260 000,00

   90095         2 957,76      672 527,95

        4210        2 957,76      100 987,55

921             -2 957,76    5 491 692,08

   92109          -391,00    4 680 621,91

        4210         -391,00       31 734,12

   92195        -2 566,76      265 280,17

        4300       -2 566,76      120 378,62

      10 000,00   71 236 632,77

 Zakup usług pozostałych      122 945,38

OGÓŁEM   71 226 632,77

 Zakup materiałów i wyposażenia       32 125,12

 Pozostała działalność      267 846,93

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    5 494 649,84

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    4 681 012,91

 Pozostała działalność      669 570,19

 Zakup materiałów i wyposażenia       98 029,79

 Schroniska dla zwierząt      270 000,00

 Zakup usług pozostałych      250 000,00

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       15 720,00

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    5 486 174,17

 Pomoc społeczna    3 420 097,00

 Ośrodki pomocy społecznej    1 246 160,00

 Zakup materiałów i wyposażenia       95 500,00

 Zakup usług pozostałych       34 000,00

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      182 000,00

 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    2 506 000,00

 Zakup usług remontowych       18 000,00

 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    6 411 955,32

 Oświata i wychowanie   21 953 249,28

 Szkoły podstawowe   12 217 583,32

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    7 970 512,02

 Różne opłaty i składki        9 000,00

 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii        5 000,00

 Administracja publiczna    9 290 876,78

 Działalność usługowa      705 500,00

 Pozostała działalność       15 000,00

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    1 797 756,56

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      328 756,56

Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/51/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 04 lipca 2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu w 2024

Paragr./Grupa Nazwa

 Gospodarka mieszkaniowa    2 179 456,56

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3447



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01043
6050  

6370

Budowa sieci wodociągowej łączącej 

miejscowości Spytkowo - Sulimy oraz 

wodociagowo - kanalizacyjnej na ul. 

Cyprysowej w Gajewie

1 442 793,60 75 870,00 1 366 923,60 Urząd Gminy

801 80101 6050  

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

budowlanych budynku pomocniczego Szkoły 

Podstawowej w Spytkowie

112 000,00 112 000,00 Urząd Gminy

801 80101 6050  

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

budowlanych budynku Szkoły Podstawowej 

w Spytkowie

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

921 92109

6050     

6057    

6059

Budowa świetlicy w Gajewie wraz z 

wyposażeniem - Aktywne łączenie pokoleń w 

Trokach i Giżycku: Wspieranie integracji i 

wspólnych zajęć sportowych i kulturalnych

1 138 400,00 243 680,00 894 720,00 Urząd Gminy

926 92601 6050  

Budowa i modernizacja Infrastruktury 

kulturalnej i sportowej na terenie Gminy 

Gizycko

985 000,00 985 000,00 Urząd Gminy

Załącznik nr 3 do Uchwały nr IV/51/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 04 lipca 2024 r.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024

 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

Dział
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Rozdz.

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku

środki pochodzące z 

innych źr.

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne

§

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 roku

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3447



600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 129088N ul. 

Miodowej w Wilkasach
1 432 257,77 914 605,00 517 652,77 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 129039N ul. 

Dębowa w Gajewie
736 190,00 362 570,00 373 620,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 129033N ul. 

Świerkowa w Gajewie
1 929 942,00 964 971,00 964 971,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa dr. Wewn. na działce nr 691 wraz z 

budową zjazdu na czas określony na dr. Woj.. 

Nr 592 w m. Sterławki Małe w ramach 

Programu ochrony gruntów rolnych (drogi 

dojazdowe do terenów rolniczych, drogi do 

pól)

163 901,41 128 901,41 35 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Utwardzenie poboczy w ciągach dróg 

gminnych
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi w Gajewie ul. Szlachecka - 

dokumentacja techniczna
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa drogi w Gajewie ul. Cyprysowa i 

przebudowa drogi ul. Orzechowa  - 

dokumentacja techniczna

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej w 

miejscowości Bystry na odcinku od dr. gm. nr 

129084N do drogi wewnętrznej (dz. geod. nr 

119, obręb Gajewo)

14 521,00 14 521,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej Kożuchy 

Wielkie – Kożuchy Małe

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3447



600 60016 6050

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

129024N Kożuchy Wielkie - Kożuchy Małe - 

dokumentacja techniczna

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

odcinek drogi gminnej nr 129037N wraz z 

drogą wewnętrzną łączącą się z osiedlem 

Zalesie

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 Budowa chodnika w Upałtach Małych 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Budowa drogi od DW nr 692 do budynku 

przy linii kolejowej w Sterławkach Małych
0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 Przebudowa dróg gruntowych 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Wykonanie odwodnienia drogi w Sulimach 

(dz. nr 157/21) 
55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Wykonanie odwodnienia ul. Jodłowej w 

Wilkasach 
55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 Budowa drogi do stacji uzdatniania 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Budowa chodnika w Kozinie - dokumentacja 

techniczna
80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Projekt drogi nr 246 w m. Wola 

Bogaczkowska
10 000,00 10 000,00

Sołectwo 

Bogaczewo

600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej w 

miejscowości Bystry na odcinku od dr. gm. nr 

129084N do drogi wewnętrznej (dz. geod. nr 

119, obręb Gajewo)

10 000,00 10 000,00 Sołectwo Bystry

600 60016 6050
Budowa parkingu przy Kościele w 

Kamionkach
1 000,00 1 000,00 Sołectwo Kamionki

600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej Kożuchy 

Wielkie – Kożuchy Małe

11 293,80 11 293,80
Sołectwo Kożuchy 

Wielkie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3447



600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej nr 129007N na 

odcinku od km 0+000 do km 0+715 w 

Szczybałach Giżyckich

10 092,44 10 092,44
Sołectwo Szczybały 

Giżyckie

600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej we Wronach, 

na odcinku od dr. woj. nr 592 w km 0+000 do 

km 0+512 (działka geod. nr 10/15, obręb 

Wrony

29 700,43 29 700,43 Sołectwo Wrony

600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej w Kalinowie, 

na odcinku od dr. gminnej nr 129074N w km 

0+000 do km 0+196 (działka geod. nr 8/264)

7 176,43 7 176,43 Sołectwo Wrony

600 60016 6050
Przebudowa dr. Wewn. na dz. 19/2, 20/13, 

21, 311/26 - ul. Chłodna w Gajewie 
52 000,00 52 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Adaptacja dokumentacji technicznej 

przebudowy ul. Poleskiej w m. Gajewo
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 Mazurska Pętla Rowerowa 61 080,00 61 080,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Opracowanie projektu na przebudowę drogi 

wewnętrznej nr geod. 3/18 w m. Sterławki 

Średnie

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej o nr geod. 79 

w miejscowości Wrony Nowe
350 000,00 350 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji technicznej 

przebudowy systemu odprowadzania wód 

opadowych z działek przyległych do pasa 

drogowego dr. gm. ul. Makowej w m. 

Wilkasy

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3447



700 70005 6050
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - 

kontynuacja
291 356,56 291 356,56 Urząd Gminy

700 70005 6060 Wykup gruntów i nieruchomości 911 834,00 911 834,00 Urząd Gminy

700 70005 6050
Przebudowa przyłącza do sieci 

dystrybucyjnej Wilkasy dz. 81/3, 130/1
12 400,00 12 400,00 Urząd Gminy

700 70005 6050

Przebudowa schodów zewnętrznych, montaż 

platformy pionowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy budynku Urzędu Gminy - 

dokumentacja

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Wymiana pokrycia dachu budynku 

mieszkalnego Wilkasy, ul. Lipowa 23
0,00 0,00 Urząd Gminy

700 70007 6050

Przebudowa instalacji elektrycznej w 

budynku mieszkalno-użytkowym Olsztyńska 

54 w m. Wilkasy w celu dostosowania do 

wymogów p.poż.

31 000,00 31 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Modernizacja budynku Olsztyńska 29 w 

Wilkasach
35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Docieplenie ścian budynku mieszkalnego 

Kożuchy Wielkie 17a
36 000,00 36 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Wymiana instalacji elektrycznej na klatkach 

schodowych w budynku komunalnym Doba 1
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050

Dostosowanie budynku mieszkalno - 

użytkowego Upłaty Małe 5 do wymogów 

przepisów p.poż. - cz. 2

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050

Opracowanie projektu zagospodarowania 

terenu Gminy wokół budynków Piękna Góra 

4,4A,4B i 5

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3447



801 80101 6050

Opracowanie projektu przebudowy sieci 

gazowej w ramach budowy Sali 

gimnastycznej z łącznikiem przy SP Bystry 

wraz z zapleczem higieniczno - sanitarnym

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

851 85154 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w ramach 

programu profilaktyki alkoholowej
34 000,00 34 000,00 Urząd Gminy

855 85516 6050 Program MALUCH + 2022-2029 1 439 000,00 252 292,82 1 186 707,18 Urząd Gminy

600 90001 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej 

odwodnienia działki geod. nr 27 w m. Doba
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

900 90001 6050
Modernizacja urządzeń melioracyjnych na 

gruntach stanowiących własność gminy
45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia w m. Antonowo ul. 

Serdeczna - kontynuacja
26 354,68 26 354,68 Sołectwo Antonowo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego wraz z 

szafką
15 257,70 15 257,70 Sołectwo Bogacko

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Bogaczewo - dokumentacja techniczna
14 730,51 14 730,51

Sołectwo 

Bogaczewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w m. 

Bogaczewo - dokumentacja techniczna
1 173,49 1 173,49 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia na skrzyzowaniu ul. 

Leśnej z ul. Grabową 
13 000,00 13 000,00 Sołectwo Gajewo

900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogowego w m. 

Spytkowo
7 000,00 7 000,00 Sołectwo Spytkowo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na działce nr 

11 w m. Wilkaski
18 028,70 18 028,70 Sołectwo Wilkaski

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. 

Magnoliowa, ul. Zacisze w m. Wilkasy
65 558,90 65 558,90 Sołectwo Wilkasy

900 90095 6050
Dokumenatcja wodnoprawna przy plażach 

gminnych
0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90095 6050 Zestaw aktywności na plac zabaw 25 000,00 25 000,00 Sołectwo Bystry

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3447



900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia placu rekreacyjno - 

sportowego w m. Kożuchy Wielkie
10 000,00 10 000,00

Sołectwo Kożuchy 

Wielkie

900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu pod inwestycję w 

m. Kruklin, zakup i montaż elementów placu 

zabaw

15 000,00 15 000,00 Sołectwo Kruklin

900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w m. 

Spytkowo
13 000,00 13 000,00 Sołectwo Spytkowo

900 90095 6050
Rozbudowa infrastruktury placu zabaw 

rekreacji i wypoczynku we Wronce 
17 913,29 17 913,29 Sołectwo Wronka

900 90095 6050 Budowa wiaty na plaży w m. Kalinowo 10 000,00 10 000,00 Sołectwo Wrony

900 90095 6050 Budowa wiaty na plaży w m. Kalinowo 2 300,00 2 300,00 Urząd Gminy

921 92109
6050  

6370

Prace remontowe budynku świetlicy wiejskiej 

w Dobie
181 456,00 36 416,00 145 040,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Budowa świetlicy w m. Bogacko - 

dokumentacja techniczna
5 000,00 5 000,00 Sołectwo Bogacko

921 92109 6050
Budowa świetlicy w m. Bogacko - 

dokumentacja techniczna
14 339,00 14 339,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Budowa świetlicy we Wronach - adaptacja 

projektu
17 105,00 17 105,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Opracowanie projektu adaptacji budynku 

mieszkalnego na świetlicę w Pieczonkach
27 955,00 27 955,00 Urząd Gminy

921 92120 6050

Budowa przyłącza elektroenegetycznego do 

sieci dystrybucyjnej obiektu: kaplica 

grobowa, lokalizacja w Dobie na dz. o nr 

ewid. 25

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

921 92195 6050
Odwodnienie terenu ze studnią chłonną przy 

orliku 
10 000,00 10 000,00 Sołectwo Bystry

3 698 193,60 9 064 918,11 5 841 927,16 0,00 4 589 914,55 894 720,00 XRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3447



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2710 500 000,00

600 60004 4300 500 000,00 500 000,00

600 60011 6300

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad w Olsztynie/ Gmina Miejska 

Giżycko 

Projekt budowlany i wykonawczy drogi 

krajowej nr 59

27 013,00 27 013,00

600 60011 2330 80 000,00

600 60011 4300 86 000,00 86 000,00

600 60013 2330 1,00

600 60013 4300 1,00 1,00

600 60014 6300

Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych

"Przebudowa przejścia dla pieszych w 

obszarze oddziaływania przejścia dla 

pieszych na ul. Świderskiej w  Giżycku"                                                                                                           

"Przebudowa skrzyżowania w Gajewie ul. 

Świderskiej (drogi powiatowej nr 1732N) z 

planowaną drogą gminną - ul. Poleską"

547 994,00 0,00 547 994,00

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

z tego:

Wydatki

bieżące

Dział Rozdział § Podmiot/Zadanie

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Utrzymanie czystości i porządku ciągu 

pieszo-rowerowego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 592 w m. Sterławki Małe

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad w Olsztynie

Utrzymanie czystości na chodnikach  DK 59 

i DK 63

Gmina Miejska Giżycko 

Organizacja miejsko-gminnej komunikacji 

zbiorowej

Załącznik nr 4 do Uchwały nr IV/51/2024 Rady Gminy Giżycko z dnia 04 lipca 2024 r.

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (7+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3447



600 60016 6630 35 000,00 0,00

600 60016 6050 35 000,00 35 000,00

630 63001 2320
Powiat Giżycki 

Centrum Promocji i Informacji Turystycznej
13 000,00 13 000,00 13 000,00

801 80103 2310 160 000,00

801 80103 2310 18 000,00 18 000,00 18 000,00

801 80103 4790 142 000,00 142 000,00 142 000,00

801 80104 2310 35 000,00

801 80104 2310 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00

801 80113 2310 8 000,00

801 80113 4300 8 000,00 8 000,00

851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko

Centrum Integracji Społecznej
18 000,00 18 000,00 18 000,00

900 90013 2330 10 000,00

900 90013 4300 10 000,00 10 000,00

828 001,00 2 755 008,00 2 145 001,00 142 000,00 0,00 1 399 000,00 610 007,00

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

między jst

Województwo Warmińsko-Mazurskie

Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

ramach Programu ochrony gruntów rolnych 

(drogi dojazdowe do terenów rolniczych)

Ogółem

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

między jst

Województwo Warmińsko - Mazurskie   

Zapobieganie oraz zmniejszanie 

bezdomności zwierząt

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

między jst

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3447


	UCHWAŁA NR IV/51/2024 RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-15T11:13:03+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




